ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LƯƠNG TÀI

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày        tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới huyện Lương Tài

[ơ[

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

[[[[

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 1600/QĐ-TTg ngày 16/8/2016 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia về xây dựng Nông thôn mới

giai đoạn 2016 - 2020;

Căn cứ Quyết định số 168/2010/QĐ-UBND ngày 31/12/2010 của UBND tỉnh

Bắc Ninh về việc phê duyệt Đề án xây dựng nông thôn mới tỉnh Bắc Ninh giai

đoạn 2010-2020;

Căn cứ Quyết Định số 2028/QĐ-UBND ngày 18/9/2019 của UBND huyện

Lương Tài về việc kiện toàn thành viên Ban chỉ đạo Chương trình MTQG xây

dựng NTM huyện Lương Tài;

Xét đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số

30/TTr-NN ngày 14/8/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn thành viên Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới huyện Lương Tài, gồm các Ông (Bà) có tên sau đây:

1. Ông Lê Tuấn Hồng - Chủ tịch UBND Huyện: Trưởng Ban;

2. Ông Phạm Thanh Hải - Phó Chủ tịch Thường trực UBND Huyện: Phó

Trưởng Ban Thường trực;

3. Ông Phạm Xuân Sản - Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn: Phó Trưởng Ban.

* Các thành viên:

1. Ông Nguyễn Văn Thịnh - Trưởng Công an Huyện;

2. Ông Trần Hải Ninh - Chỉ huy Trưởng Ban CHQS Huyện;

3. Ông Đặng Minh Cảnh - Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện;

4. Bà Nguyễn Thị Minh Lương - Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch;

5. Ông Nguyễn Huy Trí - Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường;

6. Ông Đỗ Văn Hanh - Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

7. Ông Nguyễn Văn Tuấn - Trưởng Phòng Nội vụ;

2

8. Ông Nguyễn Thanh Toàn - Trưởng Phòng Văn hóa - Thông tin;

9. Ông Trần Quốc Hoàn - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

10. Bà Phạm Thị Bích Liệu - Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

11. Ông Vũ Đình Phúc - Trưởng Phòng Tư pháp;

12. Ông Đinh Duy Lương - Trưởng Phòng Y tế;

13. Ông Phạm Văn Thái - Trưởng Đài phát thanh Huyện;

14. Ông Nguyễn Hùng Việt - Giám đốc Trung tâm Viễn thông Lương Tài;

15. Ông Đỗ Đình Bình - Giám đốc Điện lực Lương Tài;

16. Ông Nguyễn Xuân Ninh - Chi cục Trưởng Chi cục Thống kê;

17. Ông Nguyễn Văn Hiền - Phó Trưởng Phòng Nông nghiệp &PTNT.

* Mời các Ông (Bà) có tên sau tham gia Ban chỉ đạo:

1. Ông Nguyễn Văn Long - Trưởng Ban Dân Vận, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Huyện;

2. Ông Đoàn Quang Chiến - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Huyện;

3. Ông Nguyễn Đăng Hệ - Chủ tịch Hội Nông dân Huyện;

4. Bà Phạm Thị Hà - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện;

5. Ông Phạm Minh Khôi - Bí thư Huyện đoàn.

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện theo Đề án xây dựng nông thôn

mới giai đoạn 2010-2020 được phê duyệt tại Quyết định số 168/QĐ-UBND ngày

31/12/2010 của UBND tỉnh Bắc Ninh.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

2028/QĐ-UBND ngày 18/9/2019 của Chủ tịch UBND huyện Lương Tài.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Phòng Nông

nghiệp &PTNT, các cơ quan, đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HU, TT HĐND Huyện;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Hồng

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-18T14:42:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thanh Hải<pthai.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-18T15:50:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-18T15:51:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-18T15:51:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!